[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	«__» _________ 2024
	№ _______

О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов от 11.12.2012 № 7/4-125 «Об утверждении Положения об Управлении имущества Администрации города Норильска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Городской Совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в Положение об Управлении имущества Администрации города Норильска, утвержденное решением Норильского городского Совета депутатов от 11.12.2012 № 7/4-125 (прилагаются).

2. Поручить Главе города Норильска определить должностное лицо, уполномоченное подготовить и представить в соответствующую инспекцию Федеральной налоговой службы документы для государственной регистрации изменений в Положение об Управлении имущества Администрации города Норильска, утвержденное решением Городского Совета от 11.12.2012 № 7/4-125, в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председатель Городского Совета
                               А.А. Пестряков
	                             Глава города Норильска

               Д.В. Карасев

Утверждены
решением Норильского городского Совета депутатов от «____»______2024 №_______

Изменения

в Положение об Управлении имущества Администрации города Норильска, утвержденное решением Городского Совета от 11.12.2012 № 7/4-125 (далее – Положение)
1. Дополнить Положение новым пунктом 3.67 следующего содержания:

 «3.67. Осуществляет ведение учета личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования город Норильск.».